
 

 

Västra Götalandsregionen 

2021-05-17 

Projektinformation - mail
Till: Objektledare Verksamhet DG <objektledare.verksamhet@vgregion.se>; 
Objektledare IT DG <objektledare.it@vgregion.se>; Martin Erlandsson 
<martin.erlandsson@vgregion.se>; Ulrika Karlsson <ulrika.p.karlsson@vgregion.se>; 
Jörgen Andersson <jorgen.andersson@vgregion.se>; Anette Åberg 
<anette.aberg@vgregion.se>; Margita Kimming <margita.kimming@vgregion.se>; 
Martin Hedberg <martin.h.hedberg@vgregion.se>; Rachid Arzouni 
<rachid.arzouni@vgregion.se>; Marjut Saranpää <marjut.saranpaa@vgregion.se>; 
Monica Lebedev monica.lebedev@vgregion.se 
Ämne: Påminnelse: Tester behöver göras för system som har PU-tjänst (Befreg) 
koppling 

Detta mail skickas till alla objektledare och objektägare inom VGR (samt av dem redan utpekade 

personer). Vänligen sprid informationen vidare i era led. 

System som berörs i ett första skede är: 

Elvis, AsynjaVisph, PAS IVA, Orbit, RAPS, Melior (NU, KS, SÄS, SKAS), VÄJ, Ivard, Förenklad 

åtkomst  

 

Test av förberedande förändringar av Ny Personuppgiftstjänst (PU-tjänst) VGR 

Hej! 

Nu börjar vi närma oss utannonserad testperiod  och vår hemsida har nu all information som ni 

behöver för att kunna verifiera att ni fortfarande får de personuppgifter som ni skall ha. 

Här hittar ni 

- Bakgrund och Syfte med kommande tester 

- Detaljerad information rörande förändringar som kommer att ske 

- Tidplan för testning 

- Vad som behöver göras - IT (Omkoppling och konnektivitetstest) 

- Vad som behöver göras – Verksamhet (Tester och HUR vi önskar återkoppling) 

- Vilka system som har beroende till denna ändring (samt hur kopplingen till oss går till) 

 

För er som inte utsett en kontaktperson/testansvarig vänligen återkoppla så snart som möjligt. 

 

mailto:monica.lebedev@vgregion.se
https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/utveckling--uppfoljning/verksamhetsutveckling/projekt/ny-personuppgiftstjanst-vgr/testperioder/varen-2021/
https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/utveckling--uppfoljning/verksamhetsutveckling/projekt/ny-personuppgiftstjanst-vgr/testperioder/varen-2021/
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Frågor och funderingar: 

IT frågor: martin.erlandsson@vgregion.se 

Testfrågor: ulrika.p.karlsson@vgregion.se 

 

Mvh 

Sara  

 

Sara Woxneryd 

........................................................... 

 

Huvudprojektledare Ny Personuppgiftstjänst 

Västra Götalandsregionen 

Mobil: 070-55 22 153 

E-post: sara.woxneryd@vgregion.se 

........................................................... 
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